“Hasan” ve “Hüseyin” isimleri bulunmaktadır. Doğu duvarı bitiminde Kâbe tasviri yer

almaktadır. Pencere kepenklerinde ibrik ve lale motifleri resmedilmiştir.

Minarenin giriş kapısı üzerindeki duvarda, kalemişi tekniğinde Lâ ilâhe illallah

Muhammedun Resûlullah sene 1283 (1866-1867) yazılıdır. Minare kaidesine de 1258 (1842-

1843) yılı kazınmıştır. Giriş kapısının sağındaki panoda kalemişi tekniğinde, silik bir

vaziyette, 1282 Bağdatlı İsmail Efendi yazdığı belirtilmektedir (Erdemir, 2007: 337; Karpuz,

2009: 1513). Bu kısımda kalemişi yenilenirken bu bilgi dikkate alınmamıştır. Hamit Şafakçı,

Mahfil yenilenmiştir. Mihrap, güney cephenin ortasında yer almakta ve öne doğru

taşıntı yapmaktadır. Mihrap, 1306 (1888-1889) tarihlidir. Yarım daire nişli mihrabı, üç bordür

kuşatır. Yarım daire formlu taç kısmının köşelerinde sivri formlu birer başlık vardır (Foto

28). Minberin giriş açıklık kemeri, dilimlidir. Korkuluk iki bölümlüdür. Yan aynalık bölümü

yatay ve dikey çıtalarla oluşturulmuştur.

Yarım daire kemerli geçit

bölümünün etrafını, tek sıra iç bükey bir bordür dolaşmakta ve üst kısmında ise delikişi

tekniğinde stilize motifler bulunmaktadır.

Tavanda, çakma tekniğinde çok kollu yıldız motifleri bulunmaktadır (Foto 35).

Caminin inşa kitabesi yoktur. Giriş kapısında Latin harflerle 1300 (1882-1883) yılı

yazmaktadır. Akçapınar Köyü’ndeki ibadet mekânıyla ilgili ilk belgeler 1522-1524 ve 1641-

1642 yıllarındaki imam kayıtlarıdır. Daha sonra XVIII.